UBND XÃ ĐĂK KÔI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v tham mưu ban hành văn

bản góp ý dự thảo Thông tư

ban hành Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về an toàn sản phẩm

vật liệu nổ công nghiệp

   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND xã Đăk Kôi về tham mưu UBND xã

góp ý đối với nội dung dự thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về an toàn sản phẩm vật liệu nổ công nghiệp - thuốc nổ hỗn hợp của các loại

thuốc nổ mạnh đơn chất, theo nội dung Công văn số 646 /SCT-KTATMT ngày

18/8/2025 của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia về an toàn sản phẩm vật liệu nổ công nghiệp - thuốc nổ hỗn hợp

của các loại thuốc nổ mạnh đơn chất. Phòng Kinh Tế tổng hợp tham mưu UBND

xã văn bản gửi Sở Công Thương theo nội dung yêu cầu (có văn bản dự thảo kèm

theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu PKT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-08-21T15:06:29+0700

		2025-08-21T15:19:58+0700

		2025-08-21T15:19:58+0700

		2025-08-21T15:19:58+0700